Сказание за чудотворната икона на Пресвета Богородица Достояно ест

Празникът ѝ е на 11/24 юни.

Тропар, глас 4

*Да прибегнем, верни, с дръзновение към
Милуващата Царица Богородица и умилно да
Я призовем: „Изпрати ни Твоите богати
милости! Запази Църквата ни, запази хората
в благоденствие, избави земята ни от
всякаква беда, дари мир на света и спасение
на душите ни!*

Молитва